
（ 9 ） 

令和 ４ 年９ 月 吉日 

各   位 

各務原市軟式野球連盟 

会  長  石 原 泰 守 

中日旗争奪第 3 回各務原学童軟式野球大会プログラム広告掲載の依頼について 

残暑の候、ますますご清栄の段お慶び申し上げます。 

さて、当連盟では、学童の健全育成と野球の振興を図るため、毎年１０月下旬から１１月中旬にかけ、各務原市を中心に岐阜県岐阜

地域と愛知県尾張西部地域の学童野球チームを対象に「中日旗争奪学童軟式野球大会」を開催しています。 

つきましては、甚だ恐縮に存じますが、この大会にご賛同をいただき、大会のプログラム広告掲載にご協力、ご援助いただきたくお願

い申し上げます。 

なお、広告のサイズは、勝手ながら下記のとおり予定しておりますのでよろしくお願いします。  

             記 

広告サイズ ： Ａ４版 全面 １０，０００ 円 

  ： Ａ４版 半面  ５，０００ 円 

 

添付書類 ： 中日旗争奪第 3 回各務原学童軟式野球大会実施要項 

以 上 


